PORTARIA Nº 02/2016, DE 09 DE MAIO DE 2016.

CONVOCA CANDIDATOS CLASSIFICADOS E APROVADOS NO

CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2015 E DÁ OUTRAS PROVIDENCIAS.

EDINALVA DE OLIVEIRA POSSIDONIO DE SOUSA, Presidente da

Câmara Municipal de Colina, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais, edita a

seguinte portaria.

  Art. 1º - Ficam convocados os candidatos classificados e aprovados no Concurso

Público nº 001/2015, para comparecerem junto ao Departamento de Contabilidade da Câmara

Municipal de Colina e manifestarem interesse em assumir as vagas existentes dos cargos de

provimento efetivo, serem nomeados e empossados no prazo de 30 dias, a contar da data de

publicação, respeitando-se a ordem classificatória, conforme abaixo relacionado:

I – Auxiliar de Limpeza e Copa:

a) Gislene de Cassia S. R. Mantovani - portadora do Registro Geral nº 29.096.897-5 - 1ª

classificada.

II – Motorista:

a) Osmar Carvalho Júnior - portador do Registro Geral nº 18.807.544, 1º classificado.

III – Vigilante Noturno:

a) Guilherme Bocca Mustafe Camolese - portador do Registro Geral nº 30.752.545-4, 1º

classificado.

IV – Assistente de Expediente:

a) Victor Rodrigues da Silva- portador do Registro Geral nº 44.317.532-9, 1° classificado.

  Art. 2º - Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogando as

disposições em contrário, devendo o Departamento de Contabilidade solicitar a documentação

pertinente bem como realizar as anotações de estilo.

Câmara Municipal de Colina, 09 de maio de 2016.

Edinalva de Oliveira Possidonio de Sousa

Presidente da Câmara Municipal

Registrada na Secretaria Administrativa e afixada no Quadro de Avisos desta

Câmara Municipal na data supra.

Suely de Oliveira

Oficial de Secretaria